UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BQLKCN

          Ninh Thuận, ngày        tháng  11  năm 2022

THÔNG BÁO

Triển khai thực hiện việc kê khai tài sản, thu nhập bổ sung và hàng năm

trong năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 4809/KH-UBND ngày 03/11/2022 của UBND

tỉnh triển khai thực hiện kiểm soát tài sản, thu nhập của năm 2022,

Ban Quản lý các khu công nghiệp Thông báo triển khai thực hiện việc kê

khai tài sản, thu nhập bổ sung và hàng năm trong năm 2022, cụ thể như sau:

1. Danh sách cán bộ, công chức thực hiện kê khai tài sản, thu nhập

hàng năm trong năm 2022:

TT Họ và tên Chức vụ Số bản kê khai

01 Sử Đình Vinh Trưởng ban 03 bản

02 Huỳnh Ngọc Sơn Phó Trưởng ban 02 bản

03 Hoàng Ngọc Lợi Trưởng phòng Nghiệp vụ 02 bản

04 Phạm Thị Minh Chánh Văn phòng 02 bản

05 Phạm Dũng Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 02 bản

* Mẫu kê khai: Mẫu 1 (đính kèm)

2. Kê khai tài sản, thu nhập bổ sung năm 2022:

Toàn thể cán bộ, công chức có biến động về tài sản, thu nhập trong năm

2022 có giá trị từ 300.000.000 đồng trở lên (nếu có) (trừ các công chức có tên

tại khoản 1 công văn này), đề nghị thực hiện kê khai tài sản, thu nhập bổ sung

năm 2022 theo quy định và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung kê khai

của mình.

* Mẫu kê khai: Mẫu 2 (đính kèm); số bản kê khai: 02 bản

3. Thời gian thực hiện:

a) Cán bộ công chức có nghĩa vụ kê khai phải hoàn thành Bản kê khai tài

sản, thu nhập bổ sung và hàng năm và gửi về Văn phòng (thông qua Chánh Văn

phòng) chậm nhất là ngày 10/12/2022.

2

b) Văn phòng tổ chức niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan (trong 15 ngày)

và thực hiện báo cáo đến UBND tỉnh (thông qua Thanh tra tỉnh) và Ủy ban kiểm

tra Tỉnh ủy chậm nhất là ngày 31/12/2022.

Ban Quản lý các khu công nghiệp yêu cầu cán bộ, công chức nghiêm túc

thực hiện đúng thời gian quy định và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính xác

thực của việc kê khai tài sản, thu nhập bổ sung và hàng năm của mình.

Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo;

- Toàn thể CBCC;

- Lưu: VT.HK

TRƯỞNG BAN

Sử Đình Vinh

		dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-04T14:51:12+0700

		2022-11-04T15:09:09+0700

		2022-11-04T15:09:24+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-04T15:09:59+0700